
ouve
DODATEK č. 2

úklid veřejných prostranství na území Městské části 
Praha 1 č. 14/2004 (CES 2010/3575)

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68
00063410
CZ00063410
Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou

(dále jen „Objednatel" na straně jedné)

Název: C D V služby, s.r.o.
Sídlo: Na Zatlance 1350/13. PSČ 150 00 Praha 5
IČO: 49356445
DIČ: CZ493 56445
Zastoupené: Tomášem Pfortnerem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel" na straně druhé) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo na úklid veřejných prostranství na území Městské části Praha 1 

č. 14/2004 (CES 2010/3575), ve znění Dodatku č. 1

(Městská část Praha 1 a C D V služby, s.r.o. jsou společně pro účely tohoto Dodatku č. 2 označováni 
také jen jako „strany tohoto Dodatku" a Smlouva o dílo na úklid veřejných prostranství na území 
Městské části Praha 1 č. 14/2004 (CES 2010/3575) ve znění Dodatku č. 1 také jen jako „Smlouva o 
dílo")

Článek I.
Strany tohoto Dodatku uzavřely pod číslem č. 14/2004 (CES 2010/3575) dne 08.11.2004 Smlouvu o 
dílo na úklid veřejných prostranství na území Městské části Praha 1 a dne 26.04.2023 Dodatek č. 1.

Článek II.
1. Strany tohoto Dodatku se z důvodu míry inflace stanovené Českým statistickým úřadem pro rok 

2023, dohodly na změně stávající Smlouvy o dílo dle Článku 9. odst. 9.4. takto:

Článek 9.
Cena Díla

9.4. Cena Díla může být v průběhu trvání této Smlouvy navýšena o procento odpovídající míře 
inflace podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu, avšak pouze v případě, že míra



inflace překročí 3%. K navýšení může dojít pouze jednou ročně k 1. dubnu příslušného 
kalendářního roku, přičemž poprvé může k navýšení dojít k 1. dubu 2006. Míra inflace 
bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, který 
vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti 
průměru za 12 předchozích měsíců.
Objednatel a Zhotovitel se v souladu s tímto Článkem společně dohodli, že Cena Díla, 
která bude určena v každém měsíci trvání Smlouvy o dílo dle Článku 9. odst. 9.1. a odst. 
9.2. Smlouvy o dílo, bude s účinností od 01.04.2024 navýšena o míru inflace ve výši 
10,7%.

2. V ostatním zůstává Smlouva o dílo nezměněná.

Článek III.
1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Strany tohoto 
dodatku se dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 2 dle zákona o registru smluv provede Objednatel.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu 
oběma stranami tohoto dodatku obdrží Objednatel a Zhotovitel každý jeden stejnopis.

3. Strany tohoto dodatku prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku č. 2 a svým podpisem 
stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto Dodatku č. 2 byl projednán a schválen Radou městské 
části Praha 1 dne 0*\. 0V • usnesením č. UR24 CXtO -

VPrazedne IjOt V Praze dne /£ k tozjf
Objednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 1
Mgr. Terezie Radoměřská 
starostka

C D V služby, s.r.o.


